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Bedömning av verksamhetens kvalitet 

Åkeslunds hemtjänst 
Verksamhetsansvarig: Greger Walve 
Regiform: Privat regi 
Adress: Tunnlandsvägen 93, Bromma 
Antal kunder: 40 
 
 
Syftet med uppföljningen är att bedöma verksamhetens samman-
tagna kvalitet samt följsamhet till lagar, författningar och avtal eller 
uppdragsbeskrivning, utifrån nedan angivna underlag.  
Uppföljningen belyser såväl verksamhetens styrkor som utveckl-
ingsområden för att stödja verksamheten i utvecklingsarbetet. 
 
Till grund för denna bedömning ligger förvaltningens verksamhets-
uppföljning som genomfördes den 22 oktober 2024 på plats i verk-
samhetens lokaler i Bromma, Socialstyrelsens brukarundersökning 
2024 och rapporten från en kvalitetsobservation som genomfördes i 
verksamheten i slutet av 2023. 
 
Sammanfattande bedömning 
Utifrån de underlag som ligger till grund för uppföljningen är be-
dömningen att verksamheten uppfyller de krav som ställs och där-
med har förutsättningar för att ge en god omsorg och service. 
 
Verksamheten har de rutiner som efterfrågas och egenkontroller ge-
nomförs inom flera områden.  
 
Resultatet från den senaste brukarundersökningen visar att en 
mycket hög andel av de svarande känner sig sammantaget nöjda 
med hemtjänstutföraren.  
 

Trygghet och säkerhet 
Verksamheten har de rutiner som efterfrågas och egenkontroller ge-
nomförs inom flera områden.  
 
Verksamheten har ett närvarande och delaktigt ledarskap. Verksam-
hetschefen, enhetschefen och samordnaren arbetar i omvårdnaden 
regelbundet vilket kan bidra till god kännedom om kunderna och 
deras behov. 
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Att utföraren är verksam i ett begränsat geografiskt område kan 
också öka kundernas känsla av trygghet och säkerhet då personal 
snabbt kan vara på plats.  
 
Resultatet från Socialstyrelsens brukarundersökning för 2024 visar 
att en mycket hög andel av de svarande känner sig sammantaget 
nöjda med hemtjänstutföraren och att personalen har den kunskap 
och kompetens som behövs för att göra sitt arbete. Samtliga sva-
rande anser att personalen bemöter dem på ett bra sätt  
 

Meningsfullhet och delaktighet 
Den samlade bedömningen är att verksamheten eftersträvar att de 
äldre ska få vara delaktiga i hur och när insatserna utförs och att de 
äldre ska ha en meningsfull tillvaro.  
 
Resultatet från Socialstyrelsens brukarundersökning 2024 visar att 
en hög andel av de svarande anser att personalen tar hänsyn till de-
ras åsikter och önskemål om hur hjälpen ska utföras.  
 

Verksamheten behöver åtgärda 
Verksamheten kan utveckla sina processer för en tydligare inform-
ationsöverföring mellan personalen samt skapa forum för medarbe-
tarna att diskutera kvalitetsfrågor. 
 

Uppföljningen är gjord av:  
Johanna Granevik, verksamhetscontroller på Bromma stadsdelsför-
valtning.  
 
Mer om stadens uppföljningsmodell för äldreomsorg och gällande 
avtal hittas på stadens hemsida. Genväg 
 
 

https://leverantor.stockholm/aldreomsorg/kvalitet/uppfoljning/
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